JetView 1015 / 1022 | Produktinformation
 Produktinformation JV-1015 / 1022   |  Stand 2015-08-25
Jetter AG | Gräterstraße 2 | 71642 Ludwigsburg | Germany | Tel. +49 7141 2550-0 | info@jetter.de | www.jetter.de
1 | 8
Merkmale
 Nahtlose Front aus Glas
  Widescreen (16:9)
  Multitouch

 Soft-SPS (IEC-61131-3 ST)
 SSD
Bestellangaben
Bezeichnung Artikelnummer Beschreibung
JV-1015-PCT-E1-L6-B6-SSD 10001162 4 GB RAM, 60 GB SSD, Windows embedded Standard 7
JV-1022-PCT-E1-L7-B7 10001163 8 GB RAM, 320 GB HDD, Windows 7 Ultimate
JETVIEW-ER-STX (PC) V4.X 10001170 JetView Embedded Runtime für PC mit STX-Laufzeit (Soft-SPS)
Kurzbeschreibung
Die JetViews JV-1015  und JV-1022 sind
Industrie-PCs mit Widescreen-Display und
einem Projected Capacitive Touchscreen
(PCAP). Die Bildschirmgrößen von 15,6” oder
21,5“ bieten für die Bedienerführung im